
FXシリーズ（ヘッドチェンジ式）

施設の防滑床でも軽い力でしっかりラクにお掃除！モップ糸の
引っかかりを抑えて、狭い隙間から広範囲まで拭き上げます。

モップ糸

60㎝

45㎝

30㎝

60㎝

45㎝

30㎝

ハードな毛が床との
摩擦を軽減し、軽い力で
スムーズにお掃除する
ことができます。

2種類の繊維（ソフト＆ハード）が、洗剤を使わず
ホコリや皮脂などの汚れを軽い力で
すっきりお掃除できます。

作業性に優れた、
面ファスナー仕様。
面ファスナーにより糸の着脱が簡単で
メンテナンス中の糸ズレや糸ハズレが
少なく、効率的に作業が行えます。
また、洗って繰り返し使用することが
可能でコストパフォーマンスにも優れた
使う人にやさしいモップ糸です。

レッド グレー

従来品に比べハードな毛列を
増やすことで床との摩擦を抑え
ざらざらした床でもスムーズな
拭き心地を実現！

※

※FXライトブレードラーグW

規格色

JANコード

規格
30㎝
45㎝
60㎝

レッド
901282
901305
901329

グレー
901299
901312
901336

ソフトなマイクロファイバー
（超極細繊維）が、清掃面に
付いた細かいホコリを
しっかりかき取り、繊維内に
取り込みます。

動画で動画で
Check！Check！

商品説明商品説明

※レッドにカラータグは付きません。

レッドテープ仕様は
トイレ清掃などの
ゾーニングに対応！

防滑床用 FXスベールラーグ

色コード／ 2.レッド　5.グレー

CL-315-330-□
CL-315-345-□
CL-315-360-□

30
45
60

品番 規格
W300×D130㎜
W510×D130㎜
W660×D130㎜

サイズ（約）
67g
80g
100g

重量（約）
20枚
20枚
20枚

梱包入数
40枚以上
20枚以上
20枚以上

元払数量

材 質
規 格 色

ポリエステル・ナイロン・ポリプロピレン
レッド・グレー

（税込¥1,980）
（税込¥2,365）
（税込¥2,750）

¥1,800
¥2,150
¥2,500

価格

●FXスベールホルダー（ミニジョイント付）30（P.381）、FXライトブレードホルダー
   (ミニジョイント付)（P.381）FXライトブレードハンドル（P.381）用　●薬剤不使用
●製法上、毛列にズレが生じることがあります。

色コード

防滑床に対応
汚れ落ち抜群！
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