





施設の防滑床でも軽い力でしっかりラクにお掃除!モップ糸の引っかかりを抑えて、狭い隙間から広範囲まで拭き上げます。





## 作業性に優れた、 面ファスナー仕様。

面ファスナーにより糸の着脱が簡単でメンテナンス中の糸ズレや糸ハズレが少なく、効率的に作業が行えます。また、洗って繰り返し使用することが可能でコストパフォーマンスにも優れた使う人にやさしいモップ糸です。





## 防滑床用 FXスベールラーグ

材 質 ポリエステル・ナイロン・ポリプロビレン 規格色 レッド・グレー

品番	色コード	規格	サイズ(約)	重量(約)	価格	梱包入数	元払数量	
CL-315-3	30-□	30	W300×D130mm	67g	¥1,800(税込¥1,980)	20枚	40枚以上	
CL-315-3	45-□	45	W510×D130mm	80g	¥2,150(税込¥2,365)	20枚	20枚以上	
CL-315-3	60-□	60	W660×D130mm	100g	¥2,500(税込¥2,750)	20枚	20枚以上	
- カコード / 2 L w ド 5 グレー								

色コード/ 2.レッド 5.クレー ●FXスペールホルダー(ミニジョイント付)30(P.381)、FXライトブレードホルダー

(ミニジョイント付)(P.381)FXライトブレードハンドル(P.381)用 ●薬剤不使用 ●製法上、毛列にズレが生じることがあります。

規格色	規格	レッド	グレー
	30cm	901282	901299
JAN⊐-ド	45cm	901305	901312
	60cm	901329	901336